
Информация 

о проведенных мероприятиях по плану Месячника, посвященного Международному дню родных языков  в школах Атнинского района  

МБОУ Нижнекуюкская ООШ 

(05.04 – 09.04.2021) 

Школа Дата 
проведения 

Название мероприятия Место 
проведения 

Ответственный Охват Информация и 
фото/видео 
размещены: 

ССЫЛКА на сайт 

СМИ 

Нижнекуюкская ООШ 

07.04.21 
 

 

08.04.21 

 

09.04.21 

 

09.04.21 

 

 В библиотеке  была организована 
книжная выставка на тему: «Г.Тукай – 
милләтебез кояшы » 
 
В библиотеке для первоклассников 
прошло мероприятие на тему: “Китап 
– күңел көзгесе” 
 
Учащиеся 7 класса познакомились с 
национальными  играми 
 

В 1 классе был проведен классный час 
на тему "Утро  начинай с красивого 
слова", читали стихи на эту тему. 

 
 

МБОУ 
«Нижнеку

юкская 
ООШ» 

классные 
руководители,  
зам. директора 

по ВР  

46 
 

        

4 

 

         4 

 

 

         4 

 
https://edu.tatar.ru/a

tnya/n-
kuyuk/sch/page446

4770.htm 

Официальный 
сайт МБОУ 

«Нижнекуюкская 
ООШ» 

 

 



 



 



 



 


